
Vejleder/sagsbehandler til Arbejdsløshedskassen for 
Journalistik, Kommunikation og Sprog (AJKS)
Vi har brug for en ny kollega, der brænder for at hjælpe vores medlemmer, der skal 
opleve deres a-kasse som et sted, der kender deres fag. 

Som vores nye kollega vil du opleve et højt fagligt ambitionsniveau, kontakt med en 
meget varieret og krævende medlemsgruppe og en unik forbindelse mellem to fag
forbund og en a-kasse i det daglige arbejde. 

Jobbet
Jobbet er dels som sagsbehandler, dels som vejleder, der skal forestå afholdelse af 
rådighedssamtaler.
 
Som sagsbehandler vil du stå for beregning og udbetaling af dagpenge, ligesom du vil 
udføre telefonrådgivning af vores ledige medlemmer om relevante forhold i arbejds-
markedslovgivningen.

Dig
Vi lægger vægt på, at du har lyst til og er god til at tale med vores medlemmer, når 
de har brug for hjælp i en svær tid. Vi går ud fra, at du er åben og positiv og ønsker at 
bidrage til en arbejdsplads med højt humør, samt at du har mod på at stille dig op over 
for større forsamlinger og fortælle om a-kassestof eller på anden måde vejlede vores 
medlemmer.

Det er et krav for at komme i betragtning til stillingen, at du har et indgående kend-
skab til arbejdsløshedslovgivningen, herunder ikke mindst viden om udbetaling af 
supplerende dagpenge da det er et særligt fokusområde i AJKS. Desuden må du gerne 
have erfaring med afholdelse af rådighedssamtaler og kontakt til jobcentrene.

AJKS
AJKS er en tværfaglig a-kasse med ca. 20.000 medlemmer, der beskæftiger sig inden 
for journalistik, kommunikation og sprogfagene.  Vi er 20 medarbejdere og bor i stem
ningsfulde lokaler i det centrale København. 

Du kan regne med en god løn, 35 timers arbejdsuge samt 7 ugers ferie. Hvis jobbet 
lyder som noget for dig, så send din ansøgning mrk. ”vejleder/sagsbehandler” til AJKS, 
Gammel Strand 46, 1202 København K eller på mail til ajks@ajks.dk. Vi skal have din 
ansøgning senest fredag den 20. august 2010. 

Yderligere oplysninger hos a-kassechef Betina Nielsen eller tillidsrepræsentant Camilla 
Næsborg på telefon 33428001. Du kan også besøge vores hjemmeside på ajks.dk 

Vejleder/sagsbehandler


